EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 04010001/2023
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04010003/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADO: A L ALVES DOS SANTOS- ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio técnico, junto ao controle
interno da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, com finalidade de orientar, auxiliar e acompanhar
os atos auditados pelo setor de controladoria municipal, a fim de auxiliar de forma preventiva e corretiva
os profissionais executores no cumprimento da correta aplicação dos recursos públicos, conforme
especificações e quantitativos constantes da solicitação anexa aos autos.
VALOR TOTAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), a serem pagos em 06 (seis) parcelas mensais,
iguais e sucessivas de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa com o serviço de assessoria de que trata o objeto está a cargo da
Dotação Orçamentária: Atividade 39 - 1 . 4001 . 4 . 123 . 2000 . 2.5 . 0 . 339039  Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica.
DATA DA ASSINATURA: 04 de janeiro de 2023
VIGÊNCIA: 04 de junho de 2023
MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL
A L ALVES DOS SANTOS– TITULAR DA CONTRATADA